“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

Câmara Municipal de Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

Senhor Presidente:     Indicação n.º 0022 - 2015

INDICO ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR

PREFEITO MUNICIPAL, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a

necessidade de promover a reforma e melhoria no abrigo para passageiros,

localizado em frente ao Bairro Jurubatuba.

JUSTIFICATIVA:

    Justifica-se o pedido, o fato deste ponto de ônibus atender

aos moradores desta região e como mostra a foto anexada a este documento,

o abrigo necessita de melhorias.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 18 de março de 2015.

JÚLIO CÉSAR HADDAD

Vereador